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注意事項

・座席の指定はありません。待機場所は譲り合ってご使用ください。

・各コートエンド側の前から２列の座席は応援席となりますので、待機場所として

　使用しないでください。

・21日第一試合のチームは会場準備となりますのでご協力お願い致します。

・メンバー表は各チームでTOに提出・回収をお願い致します。

・当日体調不良等によりメンバーが変更になる場合は必ず本部にメンバー表を

　提出して頂きます様よろしくお願いいたします。

・試合の撮影は可能です。むやみにSNSにアップロードする行為はお控えください。

・カメラのフラッシュは試合の妨げになりますので使用しない様お願い致します。

29日 八戸市体育館

TO担当チーム

東体育館

五戸小学校
21日

22日
東体育館

五戸小学校

会場責任者 会場準備 会場準備担当チーム

14:50

タイムテーブル

人員配置

第5試合 第6試合
11:20 12:30 13:40 14:50

第2試合
10:10
10:10
10:40

第3試合 第4試合

11:20 12:30
11:50 13:00

1日目
2日目
3日目

8:00
8:20
8:00

開場 第1試合
9:00
9:00
9:30

13:40

会場


